
SMLOUVA O DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍ 
uzavřená mezi 

 

 

MČ Praha – Ďáblice,  

zastoupená: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou 

se sídlem: Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8  

IČO: 00231266 

 

                                                                 (dále jen pořadatel) 

a 

 

Divadlo Krapet z.s. 

zastoupený: Z.T. – předsedou tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      

IČO:  27036855, DIČ: CZ27036855 

vyřizuje: M.S. – jednatel, tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx  nebo 

manager: M.H. tel: xxxxxxxxx mail: xxxxxxxxxxxxx 

registrováno ve spolkovém rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl L vložka 16911 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen divadlo) 
 

1) Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení: 

    Název: PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ bez přestávky 

Dne: 24.3. 2024 v 16.00 hodin  

Celkem 1 představení v místě: adresa stejná, jako fakturační 

2)  Za 1 představení uhradí pořadatel 15.000, - Kč.  

Dále uhradí pořadatel:  a) cestovní náhrady pro:  0 osob 

b) nocležné pro:   0 osob 

c) Náklady spojené s realizací představení 1.000, - Kč. 

d) Propagační materiály – plakáty 0 ks - 0,- Kč 

Pořadatel zaplatí celkem 16.000, - Kč převodem po představení oproti faktuře, kterou vystaví 

divadlo, se splatností 5 dnů. 

3) Pořadatel se zavazuje uhradit mimo ceny představení autorské honoráře ve výši 8,5 % z celkových 

hrubých tržeb ze vstupného, minimálně však 400,- Kč brutto za každé jednotlivé představení, a to tím 

způsobem, že sdělí zastupující agentuře DILIA bezprostředně po uskutečnění představení potřebné údaje 

obsažené v hlášení o počtu odehraných představení, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, čímž přejímá 

smluvní povinnosti divadla vůči DILIA. 

4) Pořadatel se zavazuje uhradit mimo ceny představení autorské honoráře ve výši 1,5 % z celkových 

hrubých tržeb ze vstupného, minimálně však 180,-Kč brutto za každé jednotlivé představení, a to tím 

způsobem, že sdělí zastupující agentuře AURA-PONT bezprostředně po uskutečnění představení potřebné 

mailto:hanakova@krapet.cz


údaje obsažené v hlášení o počtu odehraných představení, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, čímž přejímá 

smluvní povinnosti divadla vůči AURA-PONT. 

5) Pořadatel se zavazuje v případě potřeby umožnit DILIA i AURA-PONT odbornou kontrolu 

účetních dokladů pověřenou osobou za účelem ověření správnosti hlášení, zejména předložit všechny 

relevantní účetní a jiné dokumenty, z nichž lze ověřit správnost výpočtu smluvní odměny. 

 

6)         Pořadatel již zaslal fotografie a rozměry jeviště divadlu, další nákresy zhotovovat nebude. 

 

7)         V případě, že pořadatel zruší představení déle než 14 dnů před dobou konání, dohodnou 

se s divadlem na náhradním termínu, pokud se nedohodnou, zaplatí pořadatel divadlu smluvní 

pokutu ve výši 5 000,- Kč. V případě zrušení představení vinou pořadatele týden a méně před časem 

konání náleží divadlu plné odškodnění, viz bod 2). 

 

8)         V případě, že se představení nekoná vinou divadla a ke zrušení dojde minimálně 14 dnů 

před dobou konání, dohodnou se s pořadatelem na náhradním termínu, pokud se nedohodnou, náleží 

pořadateli smluvní pokuta ve výši 5 000,-Kč. V případě zrušení představení vinou divadla týden a 

méně před časem konání náleží pořadateli smluvní pokuta ve výši 10 000,-Kč. 

 

Pomoc s vykládáním a nakládáním NE 

Spolupráce techniků a mistrů NE 

Pracovník pořadatele zajistí odemčení a přípravu sálu, zapůjčí dohodnutou techniku – zvukový a 

světelný pult dle zaslaných fotografií a pomůže se zapojením do stávajících rozvodů. 

 

Spolupráce zaměstnanců pořadatele   1 osoba 

Osvětlovači, zvukaři, jevištní technici  0 osob 

Počet šaten      1 

 
V Praze dne 20.3.2024 

                                

 

                          Za divadlo:     Za pořadatele: 

       
 
 
…………………………………………………… …………………………………………… 
                    M.H.                                              Ing. Mgr. Martin Tumpach 

 

 


